Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

Муниципальное образовательное учреждение  «СОШ № 10»

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 22 .08.2011г. № 93-а

«О создании основной образовательной программы НОО»

В целью  обеспечения эффективного введения   ФГОС нового поколения

приказываю:

1.Создать основную образовательную программу  в соответствии                                                                                            с основными требованиями перехода на ФГОС.

2. Назначить Щербина Н.А.,зам.директора по УВР  ответсвенной за создание ООП НОО

Директор МБОУ «СОШ №10»                                  Кузнецова Л.Н.